PAGE
2

Комитет градостроительства

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	     .      .

	№

О внесении изменений в пункт 20 административного регламента комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 05.04.2017 № 19-од

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в пункт 20 административного регламент комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного приказом заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 05.04.2017 № 19-од, следующие изменения:

1) подпункты 1, 2 и 3 признать утратившими силу;
2) подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) отсутствие документации по планировке территории, утвержденной в соответствии с договором о комплексном развитии территории
(за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации), в случае поступления заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории;»;
3) дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) обращение с заявлением о выдаче градостроительного плана земельного участка лица, не являющегося его правообладателем, за исключением случая, предусмотренного частью 11 статьи 573 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя

первый заместитель руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                    Д.С. Громов